

UGOVOR
o nabavci alata (bravarski, limarski, elektro i građevinski)

UGOVORNE STRANE:

1. KJKP“ TRŽNICE-PIJACE“ d.o.o Sarajevo, ulica M.M. Bašeskije 4a, Sarajevo, koga zastupa direktor Jasmin Terović, ID: 4200683020005, PDV broj: 200683020005 (u daljem tekstu: Naručilac)

i

2. „ADAZAL“ d.o o. Sarajevo, ul. Aleja Bosne srebrene br:201 Sarajevo, ID broj: 4200379970005, kojeg zastupa direktor Ramo Bajrić (u daljem tekstu: Dobavljač)

Član 1.

Ovim Ugovorom, ugovorne strane utvrđuju prava i obaveze vezane za nabavku: nabavku alata (bravarski, limarski, elektro i građevinski), na osnovu Ponude br. 19-1441-000009 od 06.02.2019. godine, gdje je izabran ponuđač „ADAZAL“ d.o o. Sarajevo.

Član 2.

Cijena nabavke alata (bravarski, limarski, elektro i građevinski) za potrebe Preduzeća, utvrđena je u Specifikaciji dobavljača i iznosi:

| Vrsta robe | Jedinična mjere | Godišnja potreba | Jedinična cijena bez pdv-a | Ukupan iznos bez PDV-om |
|--|-----------------|------------------|----------------------------|-------------------------|
| Aparat VARIN 1605E - | kom | 1 | 478,54 | 478,54 |
| Bosch GWS 9-125 | kom | 1 | 181,84 | 181,84 |
| Bosch GBH 180 LI aku Čekić | kom | 1 | 621,2 | 621,20 |
| Fen za vrući zrak TC-HA 2000-1 | kom | 1 | 40,93 | 40,93 |
| Ručna kružna testera 1200W | kom | 1 | 236,14 | 236,14 |
| Kofer sa alatom 114-DJ | kom | 1 | 170,60 | 170,60 |
| GRT izvijača VDE | kom | 1 | 29,23 | 29,23 |
| Kliješta sječiće bočna 160 plava izol | kom | 1 | 20,44 | 20,44 |
| Kombinirana kliješta 200mm | kom | 1 | 52,68 | 52,68 |
| Kliješta za skidanje izolacije VDE 160mm | kom | 1 | 38,74 | 38,74 |
| Ispitivač napona 140 | kom | 5 | 3,49 | 17,47 |
| Alu- kovčeg 46×33×15cm | kom | 1 | 39,05 | 39,05 |
| Set španera | kom | 1 | 26,52 | 26,52 |
| Traka za stezanje 2-DJ.50mm-8m narandžasta, nosivost 4t | kom | 1 | 15,60 | 15,60 |
| Pneumatski alat DL6 6-dj | kom | 1 | 21,53 | 21,53 |
| Plosnata kliješta sa oštricom VDE 200mm | kom | 1 | 39,98 | 39,98 |
| Digitalna struja kliješta | kom | 1 | 20,44 | 20,44 |
| Držalo elektroda standard 200 A | kom | 1 | 15,06 | 15,06 |
| Magnet s 8 magneta | kom | 2 | 5,47 | 10,93 |
| Čekić bravarski 500gr fiber 2K | kom | 1 | 12,56 | 12,56 |
| Univerzalna torba WT 1056 2 | kom | 2 | 48,14 | 96,28 |
| Čekić gumeni za keramiku bijeli drvena drška 65mm | kom | 1 | 6,62 | 6,62 |
| Limarska kliješta 45 60×270 MM PVC | kom | 1 | 79,70 | 79,70 |
| Kliješta za sigurnosni prsten 210mm P 40-100mm | kom | 1 | 31,14 | 31,14 |
| Cjevasti nasadni ključevi 7-dijelova 6-19mm pocinčani SB | kom | 1 | 20,12 | 20,12 |
| Unior garnitura izvijača CR | kom | 2 | 22,07 | 44,14 |

| | | | | |
|--|-----|---|--------|----------|
| Alat za skidanje izolacije 165 mm | kom | 1 | 29,58 | 29,58 |
| Metalna lučna pila bahco 300mm | kom | 1 | 16,96 | 16,96 |
| List za metalnu pilu sandflex bimetall 300mm | pak | 1 | 5,47 | 5,47 |
| Kovčeg sa alatom 95 dijelova | kom | 1 | 168,49 | 168,49 |
| Set nastavaka 31- dijelni | kom | 2 | 13,54 | 27,07 |
| Burgija SDS max 18×540mm DMB 18540 | kom | 1 | 18,13 | 18,13 |
| Svrđlo za pločice 65mm | kom | 1 | 90,32 | 90,32 |
| Kompresor 250-8-50 plavi FC20-50 CM2 | kom | 1 | 302,50 | 302,50 |
| Set za fuge | kom | 1 | 15,62 | 15,62 |
| Ručna svjetiljka swat | kom | 2 | 9,27 | 18,54 |
| Bosch udarna bušilica GSB 13 RE | kom | 1 | 124,93 | 124,93 |
| Adapter SDS-plus za glave 1-2""X20 unutarnji navoj" | kom | 1 | 15,47 | 15,47 |
| Borfuter samonarezujući 1-2" | kom | 1 | 9,70 | 9,70 |
| Nosač stjenke vakumski jednostruki | kom | 2 | 5,38 | 10,75 |
| Nosač stjenke vakumski dvostruki | kom | 2 | 10,08 | 20,16 |
| Set alata sa gedorama 108-1 | kom | 1 | 129,78 | 129,78 |
| Kutnik stolarski 300mm IA-kvalitet | kom | 2 | 10,76 | 21,52 |
| Kliješta za masu H350-MB | kom | 1 | 5,05 | 5,05 |
| Uglomjer za rezanje | kom | 1 | 46,01 | 46,01 |
| Burgija SDS max 35×600mm DMB35600 | kom | 1 | 57,28 | 57,28 |
| Dizalica 3T V=150 DO 490mm | kom | 1 | 193,49 | 193,49 |
| Dizalica sa lancem 1 T 3M podizna visina | kom | 1 | 97,16 | 97,16 |
| Ubodna pila GST 90 E | kom | 1 | 274,10 | 274,10 |
| Sjekira mala 800gr A509 | kom | 2 | 4,57 | 9,14 |
| Pištalj za ljepilo CG 270 blister | kom | 1 | 39,94 | 39,94 |
| Štitnik za kacigu za varenje profi | kom | 1 | 40,25 | 40,25 |
| Profi krunska pila 5-dije.0 28,35,50,68,75mm | kom | 1 | 19,61 | 19,61 |
| Gleter nazubljeni rostfrei 280×130 10×10mm | kom | 2 | 6,95 | 13,91 |
| Gleter za debeloslojno ljepljenje | kom | 2 | 7,93 | 15,86 |
| Kožul gleter za fugiranje profy | kom | 2 | 8,80 | 17,60 |
| Gladilo otporno na koroziju 500×120×1mm | kom | 2 | 21,40 | 42,80 |
| Gleter spužva 14×28 cm | kom | 2 | 2,66 | 5,32 |
| Kožul gleter narandžasti guma grubi | kom | 2 | 11,02 | 22,04 |
| Pila za siporex 55cm BMX-124 | kom | 2 | 21,25 | 42,50 |
| Špachtla- lopatica profesional max 6 | kom | 2 | 6,25 | 12,50 |
| Špachtla- lopatica kvadratna čelik 120mm | kom | 4 | 3,60 | 14,40 |
| Stega jednoručna easy 150-75mm | kom | 2 | 16,81 | 33,61 |
| Bravarski čekić polirani 400G TUV-GS sa drvenom drškom | kom | 2 | 11,09 | 22,18 |
| Lopata T-auto | kom | 3 | 7,13 | 21,38 |
| Lopata 1,5mm+štilo | kom | 3 | 7,07 | 21,22 |
| Makita kutna bušilica 9558HNG 125mm 840W | kom | 1 | 130,31 | 130,31 |
| Nasadni ključevi 160-dj, 1-4" , 3-8", 1-2 | kom | 1 | 338,04 | 338,04 |
| Kl. kombi. 160bruš.plava I - | kom | 2 | 17,74 | 35,48 |
| GCM 800 SJ potezna pila | kom | 1 | 538,96 | 538,96 |
| Pila kutna 550 mm | kom | 1 | 39,54 | 39,54 |
| UKUPNO BEZ PDV-a | | | | 5.555,90 |
| IZNOS PDV-a | | | | 944,50 |

Ukupna cijena nabavke alata (bravarski, limarski, elektro i građevinski) za potrebe Preduzeća , za godinu dana iznosi 5.555,90 KM bez PDV-a(slovima: pethiljadapetstotinapedesetpet 90/100) odnosno 6.500,39 KM sa PDV-om(slovima: šesthiljadapetstotina 39/100).

Cijena nabavke alata (bravarski, limarski, elektro i građevinski), u ugovorenom periodu se neće mijenjati.

Član 3.

Osnov za plaćanje isporučenih roba jesu fakture/računi koje Dobavljač ispostavlja Ugovornom organu za uredno isporučenu robu. Na ime isporučenih roba, Ugovorni organ je dužan izvršiti uplatiti na žiro račun Dobavljača broj: 3383202251257004 kod UniCredit Bank, i to u roku od 30 dana od datuma ispostavljanja fakture.

Član 4.

Dobavljač će tokom cijelog ugovorenog perioda vršiti sukcesivnu isporuku alata (bravarski, limarski, elektro i građevinski) za potrebe Ugovornog organa, na osnovu dostavljene narudžbe.

Dobavljač se obavezuje da će, u skladu sa potrebama i zahtjevom Ugovornog organa, redovno vršiti isporuku robe prema količini i kvalitetu.

Dobavljač se obavezuje da će naručenu robu, isporučiti po traženoj kvaliteti i količini na adresu Ugovornog organa u roku od 24 sata po prijemu narudžbe.

Član 5.

Dobavljač garantuje da će isporučena roba iz člana 1.ovog Ugovora biti nova, neupotrebljavana, kvalitetna i u svemu po traženim karakteristikama iz tenderske dokumentacije.

Ugovorni organ zadržava pravo da prilikom isporuke robe izvrši kvalitativni i kvantitativni pregled iste, na licu mjesta. Sve eventualne reklamacije Naručilac može odmah, odnosno najkasnije u roku od 3/tri/ dana pismeno javiti Dobavljaču robe, nakon uočenog nedostatka koji predmet reklamacije.

Član 6.

Ovaj ugovor zaključuje se na period od 1/jedne/ godine dana, ili do isporuke robe računajući od dana zaključenja Ugovora.

Član 7.

Obje ugovorne strane mogu otkazati ovaj Ugovor u skladu sa odredbama Zakona o obligacionim odnosima, a posebno ukoliko se krše odredbe ovog Ugovora.

Svaka ugovorna strana može dati otkaz Ugovora u pismenom obliku sa otkaznim rokom od 30 /trideset/ dana.

Član 8.

Sve eventualne sporove u vezi sa ovim Ugovorom, Ugovorne strane će rješavati sporazumno, a u slučaju da ne uspiju u tome, za rješavanje tih sporova nadležan je sud u Sarajevu.

Član 9.

Ovaj Ugovor je sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovorna strana zadržava po 2(dva).

ZA DOBAVLJAČA:



Direktor, Ramo Bajrić



ZA NARUČIOCA:


Direktor, Jasmin Terović



Sarajevo, 13.02.2019. godine

Broj: 6-03/19